
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-009203-a

Найменування замовника: Служба безпеки України

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00034074

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Відділ державних закупівель, +380442717329,
1cektor@i.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт санвузлів 1-5 поверхів із
заміною мереж на об’єкті замовника у м. Києві

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
санвузлів 1-5
поверхів із заміною
мереж на об’єкті
замовника у м. Києві

ДК 021:2015: 45300000-0
— Будівельно-монтажні
роботи

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 01 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату за
виконані роботи протягом 15
(п’ятнадцяти) календарних днів з
дня підписання Сторонами Акта
приймання виконаних
будівельних робіт ф. КБ-2в, при
наявності бюджетних асигнувань
на ці цілі, з можливістю
відстрочки платежу до кінця
бюджетного року без
нарахування штрафних санкцій.
Джерело фінансування закупівлі:
кошти Державного бюджету
України.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 143 914,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31 439,14 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 квітня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 квітня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


